令和７年２月 25日
福岡市こども未来局

福岡市政記者各位

「第６次福岡市子ども総合計画」の策定に係る
福岡市こども・子育て審議会からの答申手交について

 福岡市は、子ども施策を総合的・計画的に推進するため、令和７年度から令和 11年度ま
での５年間を計画期間とする「第６次福岡市子ども総合計画」の策定について、令和６年２
月８日「福岡市こども・子育て審議会」に諮問しておりました。
 今般、諮問を受け、同審議会においてまとめられた答申書について、次のとおり手交され
ますので、お知らせいたします。

１ 日 時
  令和７年２月 27日（木）11：00～11：15

２ 場 所
  副市長応接室（本庁舎９階）

３ 出席者
  福岡市こども・子育て審議会委員長 松浦賢長氏（福岡県立大学理事・教授）
  同審議会副委員長 谷口初美氏（福岡女学院看護大学副学長）
  荒瀬副市長

※ 会場準備のため、取材にお越しくださる場合は前日までにご連絡をお願いします。

【お問い合わせ】

こども未来局こども政策部こども政策課

担当：松田、岩倉

電話：092-707-1019（内線 1744）